Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

г. Москва

Номер Протокола: № 208152/ОЗЦ-ПЦС

Способ закупки Открытый запрос цен

Предмет закупки

Право заключения договора на поставку персональных

компьютеров для нужд АО «Петербургская сбытовая

компания» в 2023 году.

Дата/время проведения заседания: «03» ноября 2023г. 14:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «03» ноября 2023г.

Начальная (максимальная) цена: 21 435 240,30 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП Нет

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения

договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п
Наименование, ИНН/КПП Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  ООО «ФР»

(ИНН/КПП 7709651439/770901001)

Дата и время регистрации заявки:

30.08.2023 11:29:33

2.  ООО «СМАРТ ТЕХНОЛОГИИ»

(ИНН/КПП 7707825070/770701001)

Дата и время регистрации заявки:

04.09.2023 06:13:12

3.  ООО «АЙТИ АЛЬФА»

(ИНН/КПП 7024041249/702401001)

Дата и время регистрации заявки:

04.09.2023 09:48:59

4.  ООО «СИСТЕМГРУПП»

(ИНН/КПП 7813246645/781001001)

Дата и время регистрации заявки:

04.09.2023 11:38:37

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников

закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения

договора: в соответствии с приложением № 1.

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя закупки.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки.

2. Признать Победителя закупки, соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки.

2. Признать Победителя закупки соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.